

SMLOUVA O DÍLO ev.č. 1306

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění
(dále jen „Smlouva“)

I.**Smluvní strany**

1. Objednatel **Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje**
se sídlem Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové
IČ: 72049103
DIČ: CZ72049103
zastoupený Mgr. Soňa Holá, ředitelka
oprávněný zástupce objednatele ve věcech realizace díla (technický dozor stavebníka):
Libuše Hrochová, Přepychy 142, 517 32
Mobil: +420 773 491 955
Email: l.hrochova@tiscali.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné
2. Zhotovitel **STYLBAU, s.r.o.**
se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
IČ: 25957481
DIČ: CZ25957481
jednající Ing. Pavlem Pohlem nebo Ing. Pavlem Šrůtkem
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17538
oprávněný zástupce zhotovitele ve věcech realizace díla:
Jiří Hovorka (mobil : +420 777 244 469; e-mail: jiri.hovorka@stylbau.cz)
Jiří Andrš (mobil : +420 777 244 465; e-mail: jiri.andrs@stylbau.cz)

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

II.**Předmět smlouvy**

1. Předmětem smlouvy je provedení díla „**BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP (PRACOVÍŠTĚ NÁCHOD)**“ a zaplacení ceny za jeho provedení.
Předmětem uvedeného díla je provedení veškerých stavebních prací a dodávky výtahu dle projektové dokumentace.
 - a. bourací práce,
 - b. zemní práce,
 - c. základy,
 - d. svislé konstrukce,
 - e. stropní konstrukce,
 - f. schodiště, rampy,
 - g. podlahové konstrukce,
 - h. podhledy,
 - i. výplně otvorů,
 - j. vnitřní a vnější povrchové úpravy,
 - k. izolace proti vodě,
 - l. tepelné izolace,
 - m. zámečnické konstrukce,
 - n. klempířské konstrukce,
 - o. nátěry, malby,
 - p. venkovní zpevněné plochy.

Smluvní strany prohlašují, že obsah zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce a zejména obsah vyjmenovaných dokumentů je jim znám.

2. Místo provádění činností dle bodu 1 tohoto článku: Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje, pracoviště Náchod, Smiřických 1237. Zhotovitel vyžaduje zajištění úpravy prostoru pro stavební práce, aby nedošlo k zaprášení zbývajících prostor budovy.

3. Zhotovitel provede dilo za podmínek v této smlouvě dále uvedených vlastním jménem a na vlastní nebezpečí a odpovědnost buď osobně, nebo může použít i jiných osob, v tomto případě odpovídá, jako by dilo provedl sám.
 4. Zhotovitel se zavazuje provést dilo dle dokumentace zpracované projekční kanceláří PROJEKTING se sídlem Hradební 85, 550 01 Broumov, výkazu výměr a dle zadávací dokumentace výběrového řízení.
 5. Zhotovitel je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy a předpisy, vztahující se k prováděnému dilo. Dilo musí být provedeno tak, aby nemělo nedostatků, které by snižovaly jeho funkčnost, nebo bránily v užívání dila k účelu, k němuž je dilo určeno.
- III.**
Doba plnění
1. Zhotovitel zahájí dilo 1.7.2015 a ukončí stavební práce a protokolárně předá dilo, nejpozději do 30. srpna 2015, staveniště pak definitivně vyklidí a případně drobné vady či nedodělky (vyplyvající z předávacích protokolů, či zjištěné následně) odstraní do 30. září 2015.
- IV.**
Cena díla
1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovené dilo, specifikované v článku II. této smlouvy, a to v rozsahu a ve výši:

CENA CELKEM bez DPH

1 981 270,10,- Kč

2. Rekapitulace stavby, soupis prací a výkaz výměr včetně nabídkových cen je uveden v příloze této smlouvy, která je nedílnou součástí smlouvy.
3. Cena díla je stanovena pro daňové podmínky platné k datu podpisu této smlouvy o dílo. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vývolaná změnou daňového zákona se promítne do konečného vyčíslení ceny díla.
4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
5. Platební podmínky - smluvnou cenu za dilo, bude účtovat zhotovitel objednateli měsíčně fakturou na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací, sepsaného mezi zhotovitelem a objednatelem.
6. Konečná i dílčí faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy a minimálně obsahovat:
 - označení faktury a číslo,
 - IČ a DIČ
 - datum vystavení faktury
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - smluvnou dobu splatnosti
 - jméno nebo název a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky
7. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli oprávněně fakturovanou částku do 30 dnů po doručení faktury na jeho bankovní účet. Ve sporných případech se má za to, že objednatel obdržel fakturu třetí pracovní den po jejím odeslání doporučeně na následující adresu: Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje, pracoviště Náchod, Smitčických 1237, 547 01 Náchod. V případě, že faktura zhotovitele nebude obsahovat některou náležitost v souladu s touto smlouvou nebo ji bude obsahovat neúplně, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu zpět do pěti pracovních dnů po obdržení zhotoviteli k doplnění. Termín splatnosti 30 dnů běží ode dne doručení opravené faktury objednateli. Konečnou fakturu vystaví a zasle zhotovitel objednateli do 14 dnů od data podpisu předávacího protokolu.
8. Placení, které vyplývá ze smlouvy, je objednatel oprávněn z jakéhokoli důvodu započítat proti svým nárokům vůči zhotoviteli, a to bez jeho písemného souhlasu.
9. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností, které dokončení díla podstatně ztěžují a které nemohl při uzavření smlouvy předpokládat.
10. Strany si ujednaly, že záloha na cenu díla ani závadek nebyly a budou poskytnuty.
11. Objednatel uhradí zhotoviteli v součtu daňové doklady do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla bez DPH. Zbývajících 10% z celkové ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po odstranění poslední z vad či nedodělků, evidovaných v zápise o předání a převzetí díla.

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době.
2. Před zahájením prací je zhotovitel povinen předložit doklady požadované zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (certifikáty, prohlášení o shodě, atesty apod.). Pro přijímání řízení (a podpis předávacího protokolu) je zhotovitel povinen předložit stavební deník a doklad o likvidaci odpadů (doklad o úhradě skládkovného).
3. Zhotovitel písemně vyzve objednatel 3 pracovní dny před dohodnutým termínem definitivního vyklizení staveniště k akceptaci díla (podpisu předávacího protokolu).
4. Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít na adrese v místě provádění a potvrdit podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost provedeného díla.
5. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla provedením předávacího protokolu s objednatelům před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
6. Jestliže dílo má ojedinelé drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání a neztíží užívání, je zhotovitel oprávněn takové dílo předat a žádat podpis předávacího protokolu, kde budou tyto případné ojedinelé drobné vady a nedodělky uvedeny. Předávací protokol však bude podepsán až po odstranění veškerých vad či nedodělků, tedy i těchto.

Povinnosti smluvních stran

VII.

1. Zhotovitel bude provést dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením.
10. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na jednotlivých pracovištích zhotovitel.
9. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy a ustanoveními této smlouvy. Jeden ve věcech této smlouvy.
8. Veškeré změny znamenající změnu dohodnutého díla musí být písemně odsouhlaseny osobami oprávněnými objednateli jedno originální vyhotovení deníku.
7. Je nepřipustné zápis v deníku přepisovat, skrtat a nelze též z něj vytvářet jednotlivé stránky. Vedení deníku končí dnem obousměrného podpisu souhrnného předávacího protokolu. K tomuto dni předá zhotovitel do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že údaj zapsaný je pravdivý.
6. Na zápis provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do deníku nejpozději jsou oprávněni do deníku zapisovat a do něj nahlízet oprávnění zástupci objednatel ve věcech realizace díla. Za objednatel do stavebního deníku zapisovat údaj, které pokládají za důležité pro řádné provádění díla. Uvedení pracovníci budou pověřeni stavební deník a u jednoho z těchto pracovníků bude také uloženo. Uvedení pracovníci budou pověřeni stavební deník a u jednoho z těchto pracovníků bude také uloženo. Uvedení pracovníci budou pověřeni stavební deník a u jednoho z těchto pracovníků bude také uloženo. Uvedení pracovníci budou pověřeni stavební deník a u jednoho z těchto pracovníků bude také uloženo.
5. Zhotovitel prostřednictvím oprávněného zástupce zhotovitele ve věcech realizace díla (stavební dozor) pokud se jej rozhodnutí dotýká.
4. Je-li v průběhu provádění prací zapotřebí rozhodnutí nebo změny rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví či orgánů jiných, je objednatel, není-li ve zvláštních předpisech stanoveno něco jiného, povinen včas požádat tyto orgány o projednání nebo rozhodnutí; k jednání s těmito orgány je povinen přizvat zhotovitele, pokud se jej rozhodnutí dotýká.
3. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. V případě, že objednatel zjistí nedostatky v provádění díla, je oprávněn na ně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu se k těmto vyčeným nedostatkům vyjádřit. Jestliže se bude jednat o oprávněné vytýkání nedostatků v průběhu provádění díla a tyto nedostatky nebudou bez vážných důvodů odstraněny zhotovitelem v přiměřené lhůtě od doby, kdy byly ve stavebním deníku vyčeny, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
2. V rámci provádění díla je zhotovitel zejména povinen opatřovat věci nezbytné k provedení díla, informovat objednatel o nespůsobilosti jeho pokynů, mohl-li nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče, upozornit na skryté překážky, které znemožňují provedení díla (nebo jeho části) a týkají se upravované věci nebo místa, kde má být dílo provedeno, a navrhnout změnu díla.
1. Zhotovitel bez účasti objednatel zajišťuje, (v souladu s harmonogramem předaným objednateli), narušené provádění svých prací s tím, že je povinen udržovat na místě provádění prací pořádek a čistotu; je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Podmínky provádění díla

VI.

1. Předmět smlouvy o dílo zhotovovaný zhotovitelem, zůstává vlastnictvím zhotovitele až do předání díla objednateli, bez vad a nedodělků, tedy do okamžiku obousměrného podpisu předávacího protokolu. Od okamžiku obousměrného podpisu předávacího protokolu se stává předmět smlouvy o dílo vlastnictvím uživatele. Uživatel nemoovitostí tak nese nebezpečí škody na věci.
2. Uživatelem se rozumí vlastník nemovitosti, na níž bude prováděn předmět díla.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

V.

1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.
2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že:
 - a) zhotovitel dilo neprovádí dohodnutým způsobem, přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění dila vede nepochybně k vadnému plnění,
 - b) zhotovitel neoprávněně přerušil zhotovování nebo neoprávněně zastavil provádění dila na dobu delší deseti dnů.

Odstoupení od smlouvy

XI.

1. Zhotovitel se zavazuje mít na dobu ode dne zahájení prací do uplynutí záruční doby uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při realizaci předmětné veřejné zakázky a při odstraňování záručních vad, s limitem pojistného plnění alespoň 5.000.000,- Kč na každou pojistnou událost.
2. Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele kdykoliv prokázat splnění povinnosti dle čl. X. odst. 1 a předložit doklady o řádném placení pojistného.

Pojištění odpovědnosti za škodu

X.

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dilo nebo jeho část v době jeho odevzdání objednateli. Za případné vady vzniklé po odevzdání dila nebo jeho část odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. V dalším platí stran vad dila ustanovení §2629 a násl. Občanského zákoníku v platném a účinném znění.
2. Zhotovitel přejímá závazek, že dodaný a namontovaný předmět dila bude minimálně po celou záruční dobu způsobilý pro použití ke smluvněmu účelu a že si zachová smluvně vlastnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že na základě požadavků orgánu ochrany veřejného zdraví může být v průběhu záruční doby provedeno kontrolní měření.
3. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců na provedené dilo. Na výrobky a materiály zpracované při provádění dila nebo do dila zabudované, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruku za jakost, však zhotovitel poskytuje objednateli záruční dobu určenou výrobcem nebo dodavatelem výrobku nebo materiálu, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba se počítá od data předání, tj. od data podpisu předávacího protokolu mezi uživatelem a zhotovitelem.
4. Případná reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady, které by se vyskytly během záruční doby, ve lhůtě 7 dní od doručení reklamace.

Záruka a odpovědnost za vady

IX.

1. Zhotovitel se zavazuje pro případ prodlení s plněním svých povinností v termínech dle čl. III., že zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý termín a každý započatý den prodlení.
2. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení se zaplacením faktury, že zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
3. Pro případ, že by zhotovitel porušil kterýkoliv svůj závazek vyplývající z čl. X. - Pojištění odpovědnosti za škodu, sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat smluvní pokutu ve výši 1/2 celkové ceny dila dle této smlouvy včetně DPH.
4. Pro případ porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele uvedené v této smlouvě smluvní strany sjednávají, že objednatel může požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a jde-li o prodlení, pak ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo poškozené smluvní strany požadovat náhradu škody, a to škody v plném rozsahu.

Smluvní pokuty

VIII.

7. O předání celého dila se sepíše předávací protokol, který bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací a konstatování, že celé dilo či předmětná část nemá žádné vady či nedodělky. Podkladem pro fakturaci je obousměrně podepsaný předávací protokol.
8. Jestliže objednatel odmítá podepsat předávací protokol, sepíše zhotovitel s objednatелеm zápis, v němž uvedou své stanoviska a jejich odůvodnění.
9. Povinnost dodat je splněna řádným provedením dila. Povinnost odebrat je splněna prohlášením objednatele v protokolu o převzetí, že dilo přejímá.

3. Za podstatné porušení smlouvy objednatel se považuje prodlení v placení fakturovaných částek po dobu delší než 30 dnů od lhůty splatnosti.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele převést svá práva nebo závazky z této smlouvy na jinou osobu.
2. Smlouva je vyhotovena v sedmi vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží pět vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany sjednávají, že veškeré dodatky k této smlouvě musí být uzavřeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.
4. Bude-li jakékoli ustanovení smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo neplněným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany písemnou dohodou nahradí toto ustanovení takovou úpravou smluvního stavu, která se nejvíce blíží účelu smlouvy a jejímu záměru.
5. Nemí-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými předpisy v době realizace díla.
6. Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit dluh. To neplatí v případech stanovených v bodě XII.7 a XII.8.
7. Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění, má dotčená strana právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jedání o smlouvě, prokáže-li, že změnu nemohla rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření smlouvy, anebo se dotčené straně stala až po uzavření smlouvy známa. Uplatnění tohoto práva neopravňuje dotčenou stranu, aby odložila plnění.
8. Nedohodnou-li se strany v přímětně lhůtě, může soud k návrhu kterékoli z nich rozhodnout, že závazek ze smlouvy změní obnovením rovnováhy práv a povinností stran, anebo že jej zruší ke dni a za podmínek určených v rozhodnutí. Návrhem stran soud není vázán. Soud návrh na změnu závazku zamítne, pokud dotčená strana neuplatnila právo na obnovení jednání o smlouvě v přímětně lhůtě poté, co změnu okolností musela zjistit; má se za to, že tato lhůta činí dva měsíce.
9. Všechny spory, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou strany řešit především vzájemnou dohodou. Pokud by přesto nedošlo k odstranění sporu, je ujednáno, že v případě sporu je místně příslušný soud dle sídla objednatele.
10. Doručovací adresou pro účely této smlouvy je, nedohodnou – li se strany jinak, adresa sídla společnosti uvedená v záhlaví této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že jakákoliv písemnost byla druhé straně doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání stranou první.
11. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.
12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Nachodě dne 18.6.2015

**Pedagogicko-psychologická poradna
Královéhradeckého kraje**

Na Okružníku 1371
500 02 HRADEC KRÁLOVĚ

za objednatele :
Mgr. Soňa Holá, ředitelka

IČ: 720 49 103

S Holá

V Hradci Králové dne 18.6.2015

STYLBÁU

STYLBÁU, s.r.o.
Pardubická 116/79, 500 04 Hradec Králové
IČ: 255 67 481 DIČ: CZ255 67 481

za zhotovitele :
Ing. Pavel Pohl, jednatel

P. Pohl

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Bezbariérový přístup PPP HK, Náchod

JKSO

EČO

Misto

IC

DIC

Náchod

Objednatel

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckéh

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

100 - Správní středisko

Jan Prokeš

Rozpočet číslo

12.5.2015

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	153 539.80	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	0.00		
2		Montáž	554 987.90	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Projektové práce	0.00		
3	PSV	Dodávky	22 644.30	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00		
4		Montáž	676 036.10	11		0.00	16	Provozní vlivy	0.00		
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Jiné VRN	0.00		
6		Montáž	574 062.00				18	VRN z rozpočtu	0.00		
7	ZRN (f.		1 981 270.10	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0.00		
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady	0.00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel											
D		Celkem bez DPH		1 981 270.10		DPH		%		Základ daně	
										DPH celkem	
										0.00	
										416 066.70	
										2 397 336.80	
E		Přípočty a odpoty				Cena s DPH		21.0		1 981 270.10	
								snížená		0.00	
								základní		0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
										0.00	
</											

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Bezbariérový přístup PPP HK, Náchod

Objednatel: Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckéh
Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo: Náchod

Zpracoval: Jan Prokeš
Datum: 12.5.2015

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1306	Bezbariérový přístup PPP HK, Náchod	1 981 270.10	0.00	416 066.70	2 397 336.80	0.00	1 981 270.10	0.00	0.00	0.00
Polozky	1 Poradenské centrum	1 981 270.10	0.00	416 066.70	2 397 336.80	0.00	1 981 270.10	0.00	0.00	0.00
Celkem		1981270.10	0.00	416066.70	2397336.80	0.00	1981270.10	0.00	0.00	0.00

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup PPP HK, Náchod
Objekt: 1 Poradenské centrum

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 12.5.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 80 311.90 0.000

1	113106121	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	56.800	34.00	1 931.20	0.000
2	113106122	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z kamenných dlaždic	m2	27.517	35.90	987.90	0.000
3	113106123	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	1.160	44.70	51.90	0.000
4	113107122	Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	112.517	157.00	17 665.20	0.000
5	113107123	Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	16.220	415.00	6 731.30	0.000
6	113107131	Odstranění krytí pí do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	25.190	484.00	12 192.00	0.000
7	113107143	Odstranění obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15.940	247.00	3 937.20	0.000
8	113202111	Vytrhání obrub záhonových	m	29.120	47.70	1 389.00	0.000
9	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	31.120	33.90	1 055.00	0.000
10	120001100	Připítek za zřízení výkopů - podloží se zbytky pův.konstrukce chodníků	m3	14.875	545.00	8 106.90	0.000
11	121112011	Selnutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	4.088	233.00	952.50	0.000
12	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	21.415	118.00	2 527.00	0.000
13	122201109	Připítek za lepirost v odkopávek v hornině tl. 1 až 3	m3	21.415	26.90	576.10	0.000
14	1300011	Připítek za zřízení výkopů v malém prostoru	m3	0.425	1 200.00	510.00	0.000
15	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	6.019	512.00	3 081.70	0.000
16	132201109	Připítek za lepirost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tl. 3	m3	6.019	146.00	878.80	0.000
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25.913	66.90	1 733.60	0.000
18	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tl. 1 až 4	m3	0.425	739.00	314.10	0.000
19	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	21.320	33.80	720.60	0.000
20	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	3.888	38.10	148.10	0.000
21	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	6.242	36.40	227.20	0.000
22	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťovaných	m3	6.190	19.70	121.90	0.000
23	182001111	Plošná úprava terénu hornina tl 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	59.000	46.00	2 714.00	0.000
24	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypání z hornin tl. 1 až 4 uloženy do 30 m od kraje objektu	m3	11.540	474.00	5 470.00	0.000
25	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	59.000	19.00	1 121.00	0.000
26	181101103	Úprava pláň v zářezech v hornině tl. 1-3 bez zhutnění	m2	6.190	10.00	61.90	0.000
27	181201102	Úprava pláň na násypch v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	100.000	20.00	2 000.00	0.000
28	181301101	Rozprostření ornice pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	59.000	25.20	1 486.80	0.000
29	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	59.000	16.00	944.00	0.000
30	572410	osivo směs travní parková rekreační	kg	5.000	135.00	675.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------	-----------------

2 Zakládání							
31	271532211	Násp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	1.614	1 096.00	1 768.90	3.486
32	271532212	Násp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 - 16 mm	m3	0.395	1 053.00	415.90	0.853
33	271572211	Násp pod základové konstrukce se zhutněním z štěrku frakce 2/5 mm	m3	0.150	748.00	112.20	0.297
34	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	5.311	2 462.00	13 075.70	11.983
35	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	3.064	202.00	618.90	0.003
36	272351216	Odstaňení bednění stěn základových kleneb	m2	3.064	49.10	150.40	0.000
37	272361221	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0.013	28 500.00	370.50	0.000
38	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0.069	26 830.00	1 851.30	0.073
39	279113122	Základová zed' tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 12/15	m2	8.695	734.00	6 382.10	3.724
40	279111111	Příplatek za řezání tvárnice ztraceného bednění do sklonu	m2	8.695	125.00	1 086.90	0.000
41	279113126	Základová zed' tl do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 12/15	m2	0.551	1 754.00	966.50	0.626

3 Svislé a komletní konstrukce							
42	310239211	Zadivka otvoru pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovým cihlami	m3	3.942	3 574.00	14 088.70	7.401
43	311311911	Nosná zed' z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0.224	2 600.00	582.40	0.505
44	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	3.200	321.00	1 027.20	0.003
45	311351106	Odstaňení oboustranného bednění zdí nosných	m2	3.200	121.00	387.20	0.000
46	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0.000	28 500.00	0.00	0.000
47	317143512	Prvky nosné z porobetonu ve zdech tl 250 mm pro světllost otvoru do 900 mm	kus	1.000	1 438.00	1 438.00	0.070
48	317143522	Prvky nosné z porobetonu ve zdech tl 250 mm pro světllost otvoru do 1350 mm	kus	3.000	1 910.00	5 730.00	0.282
49	317234410	Výztužka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0.551	4 571.00	2 518.60	1.071
50	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0.509	32 104.00	16 340.90	0.555
51	341272622	Stěny nosné tl 250 mm z porobetonových přesných hladkých tvárnice hmotností 500 kg/m3	m2	18.138	988.00	17 920.30	0.000
52	342272323	Prvky tl 100 mm z porobetonových přesných příčkové	m2	15.090	542.00	8 178.80	0.000
53	342272423	Prvky tl 125 mm z porobetonových přesných příčkové	m2	1.635	638.00	1 043.10	0.000
54	342291121	Ukovení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	9.800	94.30	924.10	0.001
55	342291122	Ukovení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm	m	1.660	138.00	229.10	0.000
56	346244381	Pentiování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5.096	539.00	2 746.70	0.908

4 **Vodorovné konstrukce** **77 527.10** **24.853**

57	411121221	Montáž prefabrikovaných ZB stropů ze stropních desek tl do 900 mm	kus	12.000	135.00	1 620.00	0.028
58	593411112	deska stropní plná PZD 9 89x34x7 cm	kus	12.000	214.00	2 568.00	0.000
59	411321616	Stropy deskové ze ZB tř. C 30/37	m3	0.933	3 156.00	2 944.50	2.289
60	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	0.190	369.00	70.10	0.000
61	411351102	Odstaňení bednění stropů deskových	m2	0.190	112.00	21.30	0.000
62	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0.070	28 000.00	1 960.00	0.000
63	413231211	Zadivka zhlaví stropních trámů průřezu do 2000 mm2	kus	12.000	142.00	1 704.00	0.698
64	413232221	Zadivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	12.000	159.00	1 908.00	0.708
65	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0.036	6 963.00	250.70	0.001

100	620471811	Náter základní penetrací pro tenkovrstvé omítky	m2	3.303	16.00	52.80	0.000
99	620451212	Postřik vodotěsných izolací nebo konstrukcí MC s přísadou na zvýšení přilnavosti	m2	4.360	39.00	170.00	0.000
98	615481111	Postřikem MC	m2	10.594	122.00	1 292.50	0.000
97	612474116	Vnitřní omítka pórobetonových stěn tl 10 mm ze suché	m2	37.805	240.00	9 073.20	0.000
96	612473181	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí	m2	67.986	175.00	11 897.60	0.000
95	6124714	Příplatek za penetraci podkladu z porobetonu	m2	36.949	15.00	554.20	0.000
94	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění a napraží okenního nebo dveřního	m2	22.742	452.00	10 279.40	0.000
93	612423531	Omítka ryh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	18.000	304.00	5 472.00	0.000
92	612421231	Opava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	83.006	35.00	2 905.20	0.000
91	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	72.810	106.00	7 717.90	0.000
90	612401491	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 2,5 m2	kus	1.000	426.00	426.00	0.000
89	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	2.000	158.00	316.00	0.000
88	611425531	Omítka ryh š do 150 mm ve stropěch MV štuková	m2	5.000	336.00	1 680.00	0.000
87	611401311	Omítka malých ploch na stropěch pl do 1 m2	kus	8.000	173.00	1 384.00	0.000
86	6109911	Zakrytí vnitřních otvorů a výplň otvorů, předmětů a konstrukcí plachtou, fólií a páskou	m2	28.292	28.00	792.20	0.000

6 výplň

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

99 150.80

9.587

85	59245001	dlazba zámková lžko 4 20x16,5x4 cm přírodní	m2	54.895	169.00	9 277.30	0.000
84	59621111	Kladení zámkové dlazby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	54.895	273.00	14 986.30	0.000
83	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm	m2	0.320	244.00	78.10	0.063
82	576146311	Asfaltový koberec oteplený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14.220	548.00	7 792.60	0.000
81	566901111	Vyspravení podkladu po překopkách kamenivem těžkým nebo šterkopískem	m3	0.370	984.00	364.10	0.000
80	564732111	Podklad z vibrovaného šterku ŠV tl 50 mm	m2	14.220	126.00	1 791.70	3.568
79	564651111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	14.220	130.00	1 848.60	4.147

5 Komunikace

36 138.70

7.778

78	451577877	Podklad nebo lože pod dlazbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	54.895	50.60	2 777.70	8.889
77	451577777	Podklad nebo lože pod dlazbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenná těžkého tl do 100 mm	m2	54.895	93.50	5 132.70	8.889
76	434351146	Odstavení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0.433	58.70	25.40	0.000
75	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	0.433	462.00	200.00	0.003
74	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tl. C 12/15 bez potěru	m	2.705	190.00	514.00	0.275
73	5937378	stupň schodišťový z univerz.schod.vibrolis.prvků, mrazuvzd.protliskus úprava,dl.150cm,vč.beton výpln	kus	20.000	1 412.00	28 240.00	0.000
72	434191422	Osazení schodišťových stupňů betonových prefabrikovaných na desku a násyp	m	30.000	568.00	17 040.00	0.000
71	431351122	Odstavení bednění podest schodišť a ramp přímocarých v Osazení 4 m	m2	3.195	83.40	266.50	0.000
70	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímocarých v do 4 m	m2	3.195	515.00	1 645.40	0.041
69	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Karf	t	0.127	26 825.00	3 406.80	0.134
68	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tl. C 20/25	m3	1.121	3 028.00	3 394.40	2.750
67	417231222	Podestávka záhřev stropních trámů z cihel plných nebo beton	m	4.600	196.00	901.60	0.149
66	1338343	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0.036	26 000.00	936.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

136	59227001	cm	žlab odvodňovací lehký polymerbeton 100 x 13 x 16 x 16,5	kus	7.000	1 549.00	10 843.00	0.000
135	935113111	m	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6.170	362.00	2 233.50	1.803
134	919735115	m	Řezání stávajícího živiceho krytu hl do 250 mm	m	8.830	186.00	1 642.40	0.000
133	59217305	kus	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	184.514	38.00	7 011.50	0.000
132	916231212	m	Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostéh	m	83.870	134.00	11 238.60	8.051
131	915211111	m	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	17.000	48.00	816.00	0.000
130	40444004	kus	znacka dopravní svíslé reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	1.000	4 857.00	4 857.00	0.000
129	914111111	kus	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzoli	kus	1.000	172.00	172.00	0.001

Ostatní konstrukce a práce-bourání**260 281.50 9.854**

128	28661786	kus	poklop s rámem 60x60 cm chodíkový	kus	1.000	3 547.00	3 547.00	0.000
127	899101111	kus	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1.000	148.00	148.00	0.005
126	55244101	kus	lapáč střešních splavenin - geiger DN 125 mm	kus	1.000	889.00	889.00	0.000
125	877275211	kus	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-u-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	1.000	143.00	143.00	0.000
124	871265211	m	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	2.500	169.00	422.50	0.003

Trubní vedení**5 149.50 0.008**

123	55341412	kus	přívětník mřížový 15x30 cm	kus	1.000	238.00	238.00	0.000
122	644941112	kus	Osazování ventiláčnických mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	1.000	50.60	50.60	0.000
121	56243111	kus	přívětník PVC bílý 140x140 se sítkou	kus	5.000	118.00	590.00	0.000
120	644941111	kus	Osazování ventiláčnických mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	5.000	40.50	202.50	0.000
119	6449411	kus	Provedení průchodu k přívětníku	kus	6.000	884.00	5 304.00	0.000
118	635211121	m3	Násp pod podlahy z keramzit	m3	0.899	2 404.00	2 161.20	0.378
117	634111113	m	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	0.013	48.60	0.60	0.000
116	632481213	m2	Separační vrstva z PE fólie	m2	53.750	15.40	827.80	0.007
115	632481111	m2	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva	m2	29.080	33.90	985.80	0.016
114	632450124	m2	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	29.080	535.00	15 557.80	3.053
113	631362021	t	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.039	26 830.00	1 046.40	0.041
112	631319196	m3	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0.467	93.90	43.90	0.000
111	631319173	m3	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za střešní povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1.168	104.00	121.50	0.000
110	631311124	m3	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tl. C 16/20	m3	2.700	3 010.00	8 127.00	6.092
109	62249111	m2	Hydrofobizační přísada do tenkovrstvé omítky	m2	8.970	84.00	753.50	0.000
108	622461181	m2	Vnější omítka stěn břízolitová stříkaná složitostí II	m2	7.316	334.00	2 443.50	0.000
107	622481111	m2	Příplatek vnějších stěn rabicovým pletivem vypnutým včetně přibití strun	m2	7.316	116.00	848.70	0.000
106	622451101	m2	Vyspravení povrchu neomítaných betonových nebo ŽB stěn a střílu vnějších MC pro omítky	m2	2.560	184.00	471.00	0.000
105	622411121	m2	Barvení vnější omítky stěn dvojnásobně do stupně složitosti III do tří barev	m2	11.527	249.00	2 870.20	0.000
104	622402152	m2	Podhoz pod vnější omítku zdl z MC na zarovnání cihelného zdiva	m2	7.316	160.00	1 170.60	0.000
103	622401971	m2	Příplatek k omítce vnějších stěn a střílu za přísadu na zvýšení přilnavosti	m2	7.316	45.00	329.20	0.000
102	620471314	m2	Vnější omítka tenkovrstvá zatěně (zrnitá) se zvýšenou odolností mech.poškozování tl 3 mm	m2	1.651	450.00	743.00	0.000
101	620472941	m2	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skeinou tkaninou	m2	1.651	152.00	251.00	0.000

Č. Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
137	6922702	rošt mříčkový pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm ² /m, tř.zatř. A15	kus	7,000	422,00	2 954,00	0,000
138	941311112	Montáž lešení rádivého modulu lehkého zařízení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 25 m	m ²	28,000	39,70	1 111,60	0,000
139	941311211	Připítek k lešení rádivého modulu lehkému s 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	1 716,000	1,20	2 059,20	0,000
140	941311812	Demonáž lešení rádivého modulu lehkého zařízení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 25 m	m ²	28,000	26,20	733,60	0,000
141	944411111	Montáž záchytné síle třídy A	m ²	10,000	65,10	651,00	0,000
142	944511111	Montáž ochranné síle z textilie z umělých vláken	m ²	28,000	12,40	347,20	0,000
143	944511211	Připítek k ochranné síli za první a ZKD den použití	m ²	1 680,000	0,50	840,00	0,000
144	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	50,000	30,00	1 500,00	0,000
145	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 10 m	m	9,600	392,00	3 763,20	0,000
146	949321211	Připítek k lešení dílcovému do šachet do 6 m ² v do 30 m za první a ZKD den použití	m	480,000	3,00	1 440,00	0,000
147	949321811	Demonáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m ² v do 10 m	m	9,600	279,00	2 678,40	0,000
148	949611111	Montáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	150,00	1 200,00	0,000
149	949611811	Demonáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	90,00	720,00	0,000
150	95376211	Technologické prostory do výtlahové šachty z trub DN 125	m	5,200	337,00	1 752,40	0,000
151	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m ³	1,854	2 411,00	4 470,00	0,000
152	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m ²	24,649	88,60	2 183,90	0,000
153	962032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MVC	m ³	3,353	552,00	1 850,90	0,000
154	96301251	Bourání stropů z ŽB desek s do 300 mm tl do 140 mm	m ³	3,101	2 800,00	8 682,80	0,000
155	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m ²	2,508	104,00	260,80	0,000
156	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	29,250	144,00	4 212,00	0,000
157	964072211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m	t	0,000	9 431,00	0,00	0,000
158	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m ²	m ²	9,010	38,60	347,80	0,000
159	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárovbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	0,901	1 276,00	1 149,70	0,000
160	965042141	mazanin betonových tl 100-150 mm pl přes 4 m ²	m ³	4,729	1 300,00	6 147,70	0,000
161	965043331	Bourání podkladů pod podlahový kryt betonových s potěrem tl do 100 mm	m ³	5,413	1 400,00	7 578,20	0,000
162	965049111	Připítek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m ³	4,729	800,00	3 783,20	0,000
163	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m ²	m ³	7,087	284,00	2 012,70	0,000
164	965082941	Odstranění násypů za dělicí zdi 1.PP. (viz půdorys původního stavu)	m ³	3,209	198,00	635,40	0,000
165	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdvu na MV nebo MVC	m ²	5,595	95,90	536,60	0,000
166	967031732	Přisekání plošné zdva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m ²	20,744	113,00	2 344,10	0,000
167	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m ²	m ²	1,736	138,00	239,60	0,000
168	968072245	Vybourání kovových zárubní pl do 2 m ²	m ²	8,865	134,00	1 187,90	0,000
169	968082013	Vybourání rámu oken dvojitých plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	2,250	189,00	425,30	0,000
170	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	10,000	30,00	300,00	0,000
171	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	10,000	100,00	1 000,00	0,000
172	971033681	Vybourání otvorů ve zdvu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 900 mm	m ³	5,796	1 054,00	6 109,00	0,000
173	973028131	Vysekání kapes ve zdvu z cihel pro zavazání příček nebo zdi tl do 150 mm	m	14,290	256,00	3 658,20	0,000
174	973031324	Vysekání kapes ve zdvu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	40,000	122,00	4 880,00	0,000
175	973031513	Vysekání kapes ve zdvu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm	kus	50,000	84,00	4 200,00	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
176	974031165	Vysokání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	1.700	165,00	280,50	0,000
177	974082113	Vysokání rýh pro vodice v omítkě MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	80,000	27,10	2 168,00	0,000
178	974082172	Vysokání rýh pro vodice v omítkě MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	35,000	49,90	1 746,50	0,000
179	976011111	Vybourání níky v prostoru výtahové šachty 2.NP.	soub	1,000	847,00	847,00	0,000
180	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	8,100	124,00	1 004,40	0,000
181	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pi do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	1,000	26,40	26,40	0,000
182	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pi do 0,6 m2	kus	2,000	58,70	117,40	0,000
183	978011191	Očištění vnitřních omítek MV nebo MVC stěn a stropů o rozsahu do 100 %	m2	68,611	74,50	5 111,50	0,000
184	978012191	Očištění vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	24,580	104,00	2 556,30	0,000
185	978036191	Očištění vnějších omítek břízolitových o rozsahu do 100 %	m2	5,116	86,20	441,00	0,000
186	979011111	Svislá doprava suť a vybouraných hmot za první podlaží	t	160,567	165,00	26 493,60	0,000
187	979011121	Svislá doprava suť a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	160,567	25,00	4 014,20	0,000
188	979081111	Odvaz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	160,567	185,00	29 704,90	0,000
189	979081121	Připíste k odvozu za každý další 1 km	t	3 211,340	3,00	9 634,00	0,000
190	979082111	Vnitřní výtahová vodováha doprava suť a vybouraných hmot do 10 m	t	160,567	170,00	27 296,40	0,000
191	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	100,395	200,00	20 079,00	0,000
99 Přesun hmot 50 013,80 0,000							
192	988011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	97,128	262,00	25 447,50	0,000
193	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	60,172	150,00	9 025,80	0,000
194	9982223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním	t	97,128	160,00	15 540,50	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 217,50 0,052							
195	7111111001	Převodní izolace proti zemní vlhkosti vodovodné za studena náterem penetrantem	m2	5,800	7,10	41,20	0,000
196	711112001	Převodní izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena náterem penetrantem	m2	3,896	15,50	60,40	0,000
197	1116315	lak asfaltový penetrační 20 kg	t	0,020	46 000,00	920,00	0,000
198	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodovodné ploše za studena těsnící hmotou	m2	11,010	417,00	4 591,20	0,044
199	711141559	Převodní izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodovodné NALP	m2	11,600	73,10	848,00	0,005
200	711142559	Převodní izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NALP	m2	7,792	83,80	653,00	0,003
201	6283228	pás těžký asfaltovaný	m2	21,331	122,00	2 602,40	0,000
202	711199095	Připíste k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 náterady za studena nebo za horka	m2	9,696	1,80	17,50	0,000
203	711199097	Připíste k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NALP nebo termopla	m2	21,331	22,20	473,50	0,000
204	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	3,21	10,30	0,000
713 Izolace tepelné 8 045,00 0,001							
205	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	9,670	23,80	230,10	0,000
206	63151535	deska minerální izolační tl.200 mm	m2	9,863	400,00	3 945,20	0,000
207	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	29,080	15,90	462,40	0,000
208	28376415	deska z extrudovaného polystyrénu PPS 30 mm	m2	29,662	75,00	2 224,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
209	713131121	Montáž izolace tepelné stěny příchycením dráty rohoží, pásů, desek, desek	m ²	1.902	54.20	103.10	0.001
210	63151511	deska minerální izolace tl. 80 mm	m ²	1.940	160.00	310.40	0.000
211	713191131	izolace tepelné parozábrana	m ²	11.572	11.00	127.30	0.000
212	63150816	parozábrana foliová	m ²	11.803	15.00	177.00	0.000
213	713421111R	Montáž izolace tepelné potrubí pásy bez úpravy v Fe pleťvu spojenými drátem 1x	m ²	1.900	220.00	418.00	0.000
214	631431530	pouzdro potrubní izolace tl. 50 mm	m	0.162	85.00	13.80	0.000
215	998713203R	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2.200	15.00	33.00	0.000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						
216	73515182R1	Demontáž a montáž otopného tělesa včetně úpravy trubních rozvodů	kus	1.000	1 000.00	1 000.00	0.000
217	735890803R	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0.080	980.00	78.40	0.000
740	Elektromontáže - zkoušky a revize						
218	740991100R	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1.000	3 224.00	3 224.00	0.000
742	Elektromontáže - rozvodný systém						
219	742111110R	Úprava rozvadeče R1 dle projektové dokumentace	soub	1.000	1 209.00	1 209.00	0.000
743	Elektromontáže - hrubá montáž						
220	743412111R	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP KU68/2-1901	kus	13.000	23.60	306.80	0.000
221	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	10.000	3.80	38.00	0.000
222	34571512R	krabice přístrojová instalační KR97	kus	3.000	28.30	84.90	0.000
223	743612111R	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v zemi a základech	m	21.610	19.70	425.70	0.000
224	354420700	páska měděná zemnicí FeZn 30/4	m	21.610	38.50	832.00	0.000
225	354305500	svorka zemnicí pevná	kus	8.000	27.60	220.80	0.000
744	měděných						
226	744411240R	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0.63 kg pod omítku stěn	m	20.000	13.70	274.00	0.000
227	3411111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	20.000	63.80	1 276.00	0.000
228	744431100R	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0.40 kg uložený volně	m	140.000	14.80	2 072.00	0.000
229	3411110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1.5 mm ²	m	70.000	9.00	630.00	0.000
230	3411110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2.5 mm ²	m	70.000	14.70	1 029.00	0.000
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů						
231	747112011U	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezsroubové připojení 1-jednopolový	kus	6.000	43.90	263.40	0.000
232	345355730	spínač řazení 5 10A bílý	kus	1.000	133.00	133.00	0.000
233	345355530	spínač řazení 6 10A bílý	kus	3.000	110.00	330.00	0.000
234	345355130	spínač jednopólový 10A bílý	kus	2.000	106.00	212.00	0.000
235	747121120R	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 25 A prostřední obyčejné nebo vlnké	kus	1.000	159.00	159.00	0.000
236	34536392R	spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný uzamykatelný s pojistkami	kus	1.000	530.00	530.00	0.000
237	747161030U	Montáž zásuvka zapuštěná bezsroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1.000	71.20	71.20	0.000
238	345551200	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	1.000	120.00	120.00	0.000
239	34821275R	svítidlo žárovkové stropní IP20 60 W	kus	2.000	382.00	764.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
240	747231110R	Montáž jističů třífázových nn do 25 A bez krytů	kus	1,000	75,30	75,30	0,000
241	747233110R	Montáž jističů třífázových nn do 25 A bez krytů	kus	1,000	155,00	155,00	0,000
242	3582224510	Jistič 3pólový-charakteristika D LPN (LSN) 25D/3	kus	1,000	555,00	555,00	0,000
243	3582221110	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	85,20	85,20	0,000
244	358225226R	Pojistka nízkotlaková 25A pomalotavná	kus	3,000	5,90	17,70	0,000
245	345232300	Spodek pojistkový E27 25A	kus	3,000	8,30	24,90	0,000
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							
748	748						
246	748111112R	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj	kus	2,000	90,40	180,80	0,000
247	34851330R	Svítilno žárovkové pro prostředí IP44, nástěnné	kus	2,000	510,00	1 020,00	0,000
248	34711190R	Žárovka úsporná 240 V 12 W E27	kus	4,000	81,80	327,20	0,000
249	347510150	Žárovka lineární 36W G13 teple bílá	kus	24,000	47,90	1 149,60	0,000
250	748121114R	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	12,000	225,00	2 700,00	0,000
251	348230340	Svítilno bytové žárovkové stropní 2316141 2xZ36/40W	kus	12,000	707,00	8 484,00	0,000
Elektromontáže - součásti elektrozařízení							
749	3 392,00						
252	74991100R	Příplatek za spojovací materiál	soub	1,000	892,00	892,00	0,000
253	74991500R	Demontáž původní elektroinstalace v rozsahu projektové dokumentace	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
762	33 996,80						
254	762331812R	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm ²	m	8,000	388,00	3 104,00	0,000
255	762331815R	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm ²	m	12,000	536,00	6 432,00	0,000
256	762341811R	Demontáž bednění a záklopů stropu z prken	m ²	18,603	276,00	5 134,40	0,000
257	762811410U	Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spárý nekryté	m ²	3,933	192,00	755,10	0,000
258	605110620	Fezivo jehličnaté omítané střed jakost II	m ³	0,094	9 266,00	871,00	0,000
259	762811811R	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m ²	16,642	310,00	5 159,00	0,000
260	76281192R	Přeušení prken záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm řezáním	m	3,180	56,50	179,70	0,000
261	762822140R	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm ² s výměnami	m	16,650	339,00	5 644,40	0,000
262	6051211110	Fezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m ³	0,421	14 012,00	5 899,10	0,000
263	762895000R	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m ³	0,421	1 763,00	742,20	0,000
264	998762203R	Přesun hmot pro kce tesarské v objektech v do 24 m	%	5,790	13,11	75,90	0,000
Konstrukce montované z desek, dílců a panelů							
763	25 173,60						
265	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 Tl 80 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	26,680	530,00	14 140,40	0,000
266	763131443	SDK podhled desky 2xUDF 15 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	16,280	640,00	10 419,20	0,000
267	998763202	Přesun % dřevostavby objekt v -24m	%	245,596	2,50	614,00	0,000
Konstrukce klempířské							
764	7 959,90						
268	764410850	Demontáž oplechování parapetu rs do 330 mm	m	4,980	21,00	104,60	0,000
269	764421220R	Oplechování říms Pz rs 150 mm	m	3,040	290,00	881,60	0,000

300	55341366R	dveře autoteleskop, dvoukřídlové s nadsv. a boč. pev. křídlem E130DP, 2470 x 3330 mm, poz. D4, ce	kus	1.000	157 200,00	157 200,00	0.000
299	553413631	dveře automat. lineární dvoukř. s nadsvětlíkem a bočními pev. křídly 3200 x 3170 mm, pz. D3, cena die	kus	1.000	95 600,00	95 600,00	0.000
298	553413301	dveře automatické lineární dvoukřídlové s nadsvětlíkem, pozice D2 1500 x 3170 mm die nabídky	kus	1.000	87 600,00	87 600,00	0.000
297	76764200R	Montáž automatických dveří posuvných dvoukřídlových die nabídky dodavatele	kus	3.000	3 000,00	9 000,00	0.000
296	55341312R	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1620 x 2050 mm, pozice D1	kus	1.000	29 800,00	29 800,00	0.000
295	76764112R	Montáž vst. ocelohl. dveří otvíracích dvoukřídlových včetně zárubně poz. D1	kus	1.000	2 000,00	2 000,00	0.000
294	553411680	dveře kovové protipožární EW 15DP3 rohová zárubně Z jednokřídla 80 x 197 cm	kus	1.000	16 400,00	16 400,00	0.000
293	767641110R	Montáž dveří otvíracích jednokřídlových do ocelové zárubně 800/1970 EW/15DP3 pozice 5/L	kus	1.000	1 500,00	1 500,00	0.000
292	76764100R	Demontáž ocelohl. vst. dv. dvoukř. dveří přes 2,5 do 4,5 m2 (pozice D1)	kus	1.000	880,00	880,00	0.000
291	136112200	plech tlustý hřídky 6 mm tl.	t	0.085	30 000,00	2 550,00	0.000
290	132112760	tyč ocelová kruhová D 20 mm	t	0.117	30 000,00	3 510,00	0.000
289	132112580	tyč ocelová kruhová, zn. oceli S 235 JR (11 373) D 16 mm	t	0.000	0.00	0.00	0.000
288	145640720	profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320,0 50x3,0 mm	t	0.007	30 000,00	210,00	0.000
287	141153610	trubka ocelová bezesva hladká kruhová 11353,1 D50 II 2,5 mm	m	11.475	1 150,00	13 196,30	0.000
286	767221120R	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi	m	11.475	550,00	6 311,30	0.000
285	76714191R	připílek za svařování prvků a kotvení s použitím navrhovaných aplikací	soub	1.000	2 500,00	2 500,00	0.000
Konstrukce zámečnické							
					460 786,50	0.000	

284	61143740R	okno plastové 1křídlové OS1A 150x150 cm	kus	1.000	2 982,00	2 982,00	0.000
283	766621212U	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2.250	250,00	562,50	0.000
282	55391000R	madlo dřevěné schodišťové profil 50*70mm dl. 2,5 m	kus	1.000	3 800,00	3 800,00	0.000
281	766211200R	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	2.500	265,00	662,50	0.000
Konstrukce truhlářské							
					8 007,00	0.000	

280	998765201R	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	%	4.840	60,50	292,80	0.000
279	283187670	deska polykarbonátová transparentní 10 mm	m2	5.250	335,00	1 758,80	0.000
278	765383038	Krytina z polykarbonátových plných desek rovných tl. 10 mm na kovovou konstrukci	m2	5.200	826,00	4 295,20	0.000
Konstrukce pokryvačské							
					6 346,80	0.000	

277	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1.610	415,00	668,20	0.000
276	764991111U	Hmoždinky do 8 mm do konstrukce z cihel	kus	20.000	6,50	130,00	0.000
275	764841211R	Odvětrání strojny výtahu Pz trouby kruhové D do 100 mm	m	1.900	977,00	1 856,30	0.000
274	76475112R	okapní řetěz	m	3.900	418,00	1 630,20	0.000
273	191122100	plech zinek-titan 0,60x1000x2000 mm	kg	0.500	440,00	220,00	0.000
272	764510392U	Montáž oplechování parapetu Zn přes rs 330 mm	m	1.500	424,00	636,00	0.000
271	76430910R	Oprava Pz oplechování zdi rs 250 mm	m	5.430	313,00	1 699,60	0.000
270	76430810R	Demontáž oplechování zdi, rs do 250 mm	m	5.800	23,00	133,40	0.000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

776 Podlahy povlakové

337	775511800	Demontáž podlah vlivových lepených s lištami lepenými	m2	5.610	76.00	426.40	0.000
338	998775203	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	1.290	1.29	1.70	0.000
428.10							0.000

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

336	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	6.920	6.92	47.90	0.000
335	55343221	lišta přechodová 30 mm, vrtaná	m	3.817	224.00	855.00	0.000
334	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m	3.470	20.90	72.50	0.001
333	62852015	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	0.248	120.00	29.80	0.000
332	77159116	Montáž profilu dilatační spáry provedení izolace	m	1.500	78.00	117.00	0.000
331	2834211	barva bílá	m	34.793	32.00	1 113.40	0.000
330	771591162	lišty pro obklady a dlažby koutové a ukončující délka 2,5 m	m	31.630	17.00	537.70	0.000
329	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	31.630	15.30	483.90	0.000
328	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49.950	37.70	1 883.10	0.015
327	283776	lišta ukončující balkonová AL	m	8.850	198.00	1 752.30	0.000
326	771591	Montáž systémové okapové lišty	m2	8.045	95.00	764.30	0.000
325	771589195	Příplatek k montáži podlah z mozaiky za spárování bílým cementem	m2	49.950	9.70	484.50	0.031
324	59761421	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,5 x 29,5 x 1,5 cm	m2	12.111	250.00	3 027.80	0.000
323	59761428	dlaždice keramické slinuté vč.soklu neglazované mrazuvzdorné 60x60x1,1 součinitel smyk.tření min 0	m2	53.834	250.00	13 458.50	0.000
322	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	31.630	78.00	2 467.10	0.000
321	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených do 19	m2	11.010	436.00	4 800.40	0.000
320	771573112	Montáž podlah keramických hladkých lepených do 9 ks/m2	m2	4.570	63.30	289.30	0.000
319	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	17.750	97.40	1 728.90	0.000
318	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	23.100	47.10	1 088.00	0.000
317	771271832	Kladených do malty v do 250 mm	m	18.480	80.00	1 478.40	0.000
316	771271812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických kladených do malty š do 350 mm	m	18.480	80.00	1 478.40	0.000
55 365.70							0.047

771 Podlahy z dlaždic

315	00	998767101R	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1.302	102.00	132.80	0.000
314	76799600R	1.NP. do 2.NP.	Demontáž a zpětná montáž konstrukce zábřadíl u ramene z	soub	1.000	5 260.00	5 260.00	0.000
313	13331710	Uhlínlk rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 3 mm		T	0.009	30 000.00	270.00	0.000
312	13335428R	tyč ocelová L nerovnoramenná 75x50x3 mm	t	0.026	30 000.00	780.00	0.000	
311	154315100	profil oceli U symetrický 70x70x3 mm	t	0.015	30 000.00	450.00	0.000	
310	145640740	profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 60x3 mm	t	0.141	30 000.00	4 230.00	0.000	
309	133844250	tyč ocelová U označení průřezu 100	t	0.215	30 000.00	6 450.00	0.000	
308	136112280	plech tlustý hladký 10 mm	t	0.011	30 000.00	330.00	0.000	
307	00	767995107R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	300.490	45.00	13 522.10	0.000
306	151422500	ocel pásová válcovaná za studena 11343.25 0,5x20 mm	t	0.000	0.00	0.00	0.000	
305	154110850	profil oceli L rovnoramenný 11343.0 4900830 20x20x3 mm	t	0.005	75 000.00	375.00	0.000	
304	00	767995103R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	12.000	22.00	264.00	0.000
303	133584670	ocel pásová, značka oceli S 235 JfR 50x4.00 mm	t	0.000	0.00	0.00	0.000	
302	00	132112320U	tyč ocelová kruhová, zn. oceli S 235 JfR (11 373) D 10 mm	t	0.006	40 000.00	240.00	0.000
301	00	767995101R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5.000	45.00	225.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

18 198.00

0.000

[illegible]